MEASUREMENT
and CONTROL
For Sh ipbu i ld ing  &  Offshore
한국어
CONTENTS
04  COMPANY PROFILE
06  CEO MESSAGE
10  CARGO MONITORING

Global Leader In Smart & Green Technology │ PANASIA CO.,LTD.
OUTLINE / DIMENSIONS
MODEL NUMBER CODE SYSTEM
Horizontal Mounted
Float Type Level Switch
LEVEL SWITCH05
54
개 요        적용 범위          수평설치형 자력식 플로트 레벨 스위치는 유체 탱크에 수위경보나 수위 제어가 필요한 위치에 설치되어
액체 수위가 플로트를 움직여 경보 발생과 제어에 필요한 on/off 접점 신호를 일으키게 합니다.
이 스위치는 중유 탱크, 슬러지 탱크, 하수 탱크, 담수 탱크, 윤활유 탱크 등에 폭넓게 사용되고 있습니다.
작동 원리
기술 사양
55
CARGO
MONITORING
SYSTEM
TANK
LEVEL
GAUGING
SYSTEM
ALARM
SYSTEM
LEVEL
GAUGE
LEVEL
SWITCH
OTHERS
  플로타와 연결된 로드(rod)끝에 영구자석이 내장되어 있어 부력을 가진 플로트가 유체의 수위에 따라
up/down 운동이 일어나면 로드에 설치된 자석과 하우징내에 설치된 자석의 상호반발력에 의해 으로
마이크로 스위치가 작동하여 경보또는 제어를 위한 접점을 만듭니다.
특 징 - 쉬운 유지보수
- 안전한 작동 조건
- 신뢰성
- 완전한 밀봉
- 내구성 있는 플로트
PM - 12     -
Option
	T	 : Test Device
	C	: Cranked
	E	 : Explosion Proot
	S	 : Submersible
	D	: Differential
	H	: Horizontal Mounting
CONTACT Electrical microswitch,
Change contact, SPDT
SWITCH RATING 250V AC, 3A
LIQUID DENSITY Min. 0.7kg/d㎥
SWITCH HYSTERESIS 20mm height at 0.9kg/d
Specific weight
AMBIENT TEMPERATURE -30 to +70˚C
MEDIUM TEMPERATURE -25 to +135˚C
RATED PRESSURE 3kg/㎤ (standard)
INSTALLATION Horizontal
PROTECTION OF SWITCH
HOUSING IP 56, IP 68 (option)
FLOAT MATERIAL SUS 316
FLANGE, HOUSING SS 400, ALDC 8
Global Leader In Smart & Green Technology │ PANASIA CO.,LTD.
OUTLINE / DIMENSIONS
Vertical Mounted
Float Type Level Switch
LEVEL SWITCH05
56
개 요        적용 범위  수직설치형 자력식 플로

SWITCH
OTHERS
MODEL NUMBER CODE SYSTEM
PM - 12     -
Option
	T	 : Test Device
	C	: Cranked
	E	 : Explosion Proot
	S	 : Submersible
	D	: Differential
	V	 : Vertical Mounting
Global Leader In Smart & Green Technology │ PANASIA CO.,LTD.
OUTLINE / DIMENSIONS
LEVEL SWITCH05
58
개 요         Displacement type 레벨 스위치는 압축 스프링, 디스플레이서, 그리고 마이크로 스위치로 구성되어
탱크의 액체 수위를 경보하고 제어합니다.
59
CARGO
MONITORING
SYSTEM
TANK
LEVEL
GAUGING
SYSTEM
ALARM
SYSTEM
LEVEL
GAUGE
LEVEL
SWITCH
OTHERS
OUTLINE / DIMENSIONS
기술 사양
특 징 - 쉬운 유지보수
- 내구성 있는 displacer
- 완전한 수밀
- 유체의 움직임에 영향을 받지 않음
(OPERATING SIGNAL)
(VIEW “A”)
(OPERATING SIGNAL)
(VIEW “A”)
(OPERATING SIGNAL)
(VIEW “A”)
(OPERATING SIGNAL)
(VIEW “A”)
(OPERATING SIGNAL)
(VIEW “A”)
(OPERATING SIGNAL)
(VIEW “A”)
(OPERATING SIGNAL)
(VIEW “A”)
(OPERATING SIGNAL)
(VIEW “A”)
(OPERATING SIGNAL)
(VIEW “A”)
PM-90AT-1C PM-90AT-2C
PM-90AT-3C
MODEL APPLICATION
MAX.
PRESS

GUIDE PIPE SUS 304
HOUSING ALDC 8, SS 400
MODEL NUMBER CODE SYSTEM
PR - 30S -
Q'Ty of float
1	 : 1 Float
2	 : 2 Float
3	 : 3 Float
	C	 : With chamber
	N	 : No housing
	S	 : Submersible type
		 : Interface DetectorI
OTHERS
Global Leader In Smart & Green Technology │ PANASIA CO.,LTD.64 65
개 요          PPS-100 압력스위치는 높은 IP 등급의 튼튼하고 컴팩트한 구조를 갖추고 있어 충격이나 진동에 강합
니다. PPS-100 제품군은 실내 및 실외를 구분하지 않고 사용될 수 있으며 특히 공장, 압축기, 발전소,
선박 등에서 알람이나 제어용으로 사용하는데 적합합니다.
특 징
기술 사양
주문 사양
- 견고한 소형구조
- 충격이나 진동에 강함
- Marine approvals
OUTLINE / DIMENSIONS
RANGE MIN. SETT.
RANGE FIXED DIFF. PERMISSIBLE
OVERPRESSURE
M.T.P
(Maximum
Test
Pressure)
M.B.P
(Minimum
Burst
Pressure)
CODE
0~2.5 bar 0.2 bar 0.05~0.2 bar 12 bar 15 bar 20 bar PPS01
0~4 bar 0.2 bar 0.13~0.3 bar 12 bar 15 bar 20 bar PPS02
1~10 bar 1 bar 0.3~0.7 bar 12 bar 15 bar 20 bar PPS03
2~10 bar 2 bar 0.3~1.2 bar 42 bar 45 bar 50 bar PPS04
2~20 bar 2 bar 0.4~2.5 bar 42 bar 45 bar 50 bar PPS05
4~40 bar 4 bar 0.7~7 bar 42 bar 45 bar 50 bar PPS06
Pressure Switch (PPS-100)
OTHERS06 CARGO
MONITORING
SYSTEM
TANK
LEVEL
GAUGING
SYSTEM
ALARM
SYSTEM
LEVEL
GAUGE
LEVEL
SWITCH
OTHERS
AMB. TEMPERATURE 70°C
TEMPERATURE OF MEDIUM -25 ~ +100°C
SWITCH CONTACT SPDT[single pole changeover]
CONTACT RATING 3A at 250VAC, 5A at 125VAC
ENCLOSURE IP56
CABLE ENTRY PG13.5
METARIALS
BELLOWS Phosphor bronze(C5212R-0)
PROCESS
CONNECTION Brass
HOUSING Die cast aluminum(ALDC8)
Global Leader In Smart & Green Technology │ PANASIA CO.,LTD.66 67
개 요          PPT-100 SERIES 온도센서는 선박의 시스템 및 냉장 설비, 배관 등의 온도를 측정하는데 적합한 센서